

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2
See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
1	0.1646	0.1629	0.1610	0.1593	0.1574	0.1555	0.1535	0.1515	0.1494	0.1472	0.1450	0.1427	0.1479
2	0.1723	0.1706	0.1688	0.1669	0.1650	0.1631	0.1612	0.1591	0.1570	0.1548	0.1526	0.1503	0.1479
3	0.1803	0.1786	0.1768	0.1749	0.1730	0.1710	0.1691	0.1670	0.1649	0.1627	0.1605	0.1581	0.1557
4	0.1886	0.1869	0.1851	0.1832	0.1812	0.1792	0.1772	0.1752	0.1731	0.1709	0.1686	0.1663	0.1639
5	0.1972	0.1955	0.1937	0.1918	0.1898	0.1878	0.1857	0.1837	0.1816	0.1794	0.1771	0.1748	0.1723
6		0.2044	0.2026	0.2007	0.1988	0.1967	0.1947	0.1925	0.1904	0.1882	0.1859	0.1835	0.1811
7			0.2118	0.2099	0.2080	0.2060	0.2039	0.2017	0.1995	0.1973	0.1950	0.1926	0.1902
8				0.2195	0.2175	0.2155	0.2135	0.2113	0.2090	0.2067	0.2044	0.2021	0.1996
9					0.2274	0.2254	0.2234	0.2212	0.2190	0.2166	0.2142	0.2119	0.2094
10						0.2357	0.2336	0.2315	0.2292	0.2269	0.2245	0.2220	0.2196
11							0.2443	0.2421	0.2399	0.2376	0.2352	0.2327	0.2301
12								0.2531	0.2509	0.2486	0.2462	0.2437	0.2411
13									0.2623	0.2600	0.2576	0.2551	0.2526
14										0.2719	0.2695	0.2670	0.2644
15											0.2817	0.2793	0.2767
16												0.2920	0.2894
17													0.3026
18													
19													
20													
21													
22													
23													
24													
25													
26													



Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45
1	0.1532	0.1588	0.1646	0.1705	0.1767	0.1831	0.1898	0.1967	0.2038	0.2112	0.2189	0.2269	0.2351
2	0.1532	0.1588	0.1646	0.1705	0.1767	0.1831	0.1898	0.1967	0.2038	0.2112	0.2189	0.2269	0.2351
3	0.1532	0.1588	0.1646	0.1705	0.1767	0.1831	0.1898	0.1967	0.2038	0.2112	0.2189	0.2269	0.2351
4	0.1614	0.1588	0.1646	0.1705	0.1767	0.1831	0.1898	0.1967	0.2038	0.2112	0.2189	0.2269	0.2351
5	0.1698	0.1672	0.1646	0.1705	0.1767	0.1831	0.1898	0.1967	0.2038	0.2112	0.2189	0.2269	0.2351
6	0.1786	0.1760	0.1733	0.1705	0.1767	0.1831	0.1898	0.1967	0.2038	0.2112	0.2189	0.2269	0.2351
7	0.1877	0.1851	0.1824	0.1796	0.1767	0.1831	0.1898	0.1967	0.2038	0.2112	0.2189	0.2269	0.2351
8	0.1971	0.1945	0.1918	0.1890	0.1861	0.1831	0.1898	0.1967	0.2038	0.2112	0.2189	0.2269	0.2351
9	0.2069	0.2043	0.2016	0.1988	0.1959	0.1929	0.1898	0.1967	0.2038	0.2112	0.2189	0.2269	0.2351
10	0.2170	0.2144	0.2117	0.2089	0.2060	0.2030	0.1999	0.1967	0.2038	0.2112	0.2189	0.2269	0.2351
11	0.2275	0.2249	0.2222	0.2194	0.2165	0.2135	0.2104	0.2072	0.2038	0.2112	0.2189	0.2269	0.2351
12	0.2384	0.2358	0.2331	0.2302	0.2273	0.2243	0.2212	0.2180	0.2147	0.2112	0.2189	0.2269	0.2351
13	0.2499	0.2471	0.2444	0.2415	0.2386	0.2356	0.2325	0.2293	0.2259	0.2225	0.2189	0.2269	0.2351
14	0.2617	0.2589	0.2561	0.2532	0.2503	0.2473	0.2441	0.2409	0.2376	0.2341	0.2306	0.2269	0.2351
15	0.2740	0.2712	0.2684	0.2654	0.2624	0.2594	0.2563	0.2530	0.2497	0.2462	0.2426	0.2389	0.2351
16	0.2867	0.2840	0.2811	0.2781	0.2750	0.2720	0.2688	0.2656	0.2622	0.2587	0.2552	0.2514	0.2476
17	0.2999	0.2971	0.2943	0.2913	0.2882	0.2850	0.2818	0.2786	0.2752	0.2717	0.2681	0.2644	0.2606
18	0.3136	0.3108	0.3079	0.3050	0.3019	0.2987	0.2954	0.2921	0.2887	0.2852	0.2816	0.2779	0.2740
19		0.3249	0.3221	0.3191	0.3160	0.3128	0.3095	0.3061	0.3027	0.2992	0.2956	0.2918	0.2880
20			0.3367	0.3338	0.3307	0.3275	0.3242	0.3208	0.3172	0.3137	0.3100	0.3063	0.3024
21				0.3490	0.3459	0.3427	0.3394	0.3360	0.3324	0.3287	0.3251	0.3213	0.3174
22					0.3617	0.3585	0.3552	0.3517	0.3482	0.3445	0.3407	0.3369	0.3330
23						0.3748	0.3715	0.3681	0.3645	0.3608	0.3570	0.3530	0.3491
24							0.3884	0.3850	0.3814	0.3777	0.3739	0.3700	0.3658
25								0.4025	0.3990	0.3953	0.3915	0.3875	0.3834
26									0.3990	0.3953	0.3915	0.3875	0.3834

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58
1	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
2	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
3	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
4	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
5	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
6	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
7	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
8	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
9	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
10	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
11	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
12	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
13	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
14	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
15	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
16	0.2436	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
17	0.2566	0.2525	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
18	0.2700	0.2659	0.2617	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
19	0.2840	0.2798	0.2756	0.2712	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
20	0.2984	0.2943	0.2900	0.2856	0.2810	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
21	0.3134	0.3093	0.3050	0.3005	0.2960	0.2912	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
22	0.3289	0.3248	0.3205	0.3161	0.3115	0.3067	0.3018	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
23	0.3451	0.3409	0.3366	0.3321	0.3275	0.3228	0.3179	0.3128	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
24	0.3618	0.3576	0.3533	0.3488	0.3442	0.3394	0.3345	0.3294	0.3241	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
25	0.3791	0.3749	0.3706	0.3661	0.3615	0.3567	0.3518	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184
26	0.3791	0.3749	0.3706	0.3661	0.3615	0.3567	0.3518	0.3466	0.3414	0.3359	0.3302	0.3244	0.3184

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71
1	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
2	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
3	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
4	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
5	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
6	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
7	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
8	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
9	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
10	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
11	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
12	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
13	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
14	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
15	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
16	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
17	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
18	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
19	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
20	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
21	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
22	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
23	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
24	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
25	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280
26	0.3122	0.3059	0.2995	0.2929	0.2862	0.2794	0.2724	0.2653	0.2580	0.2506	0.2432	0.2356	0.2280

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657



Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84
1	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
2	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
3	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
4	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
5	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
6	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
7	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
8	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
9	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
10	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
11	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
12	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
13	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
14	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
15	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
16	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
17	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
18	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
19	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
20	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
21	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
22	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
23	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
24	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
25	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372
26	0.2204	0.2127	0.2052	0.1976	0.1902	0.1828	0.1756	0.1685	0.1617	0.1551	0.1488	0.1428	0.1372

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97
1	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
2	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
3	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
4	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
5	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
6	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
7	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
8	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
9	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
10	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
11	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
12	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
13	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
14	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
15	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
16	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
17	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
18	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
19	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
20	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
21	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
22	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
23	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
24	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
25	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963
26	0.1320	0.1271	0.1226	0.1185	0.1148	0.1114	0.1084	0.1057	0.1034	0.1013	0.0994	0.0977	0.0963

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110
1	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
2	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
3	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
4	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
5	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
6	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
7	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
8	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
9	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
10	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
11	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
12	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
13	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
14	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
15	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
16	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
17	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
18	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
19	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
20	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
21	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
22	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
23	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
24	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
25	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898
26	0.0951	0.0940	0.0931	0.0924	0.0918	0.0913	0.0909	0.0905	0.0903	0.0901	0.0900	0.0899	0.0898

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657